suarum consecrationem a quocumque ei libitum

fuerity omni tempore impetrareg ita tamem ut si ali

d quando ad haec forte rogabitur placentinus epi

scopus ini praedicto coenobio et xenodochio rebus

que ipsorum nullum se noverit a modo et deinceps

jus potestatis habcre. neque etiam ad missas cele

brandas juxta patrum institutap nisi invitatusi adveniill

necimas vero universi fundi pertinentis ad ipsum

monasterium p quas episcopi qui . . . . . esto sunts el

in quorum quidem adiacent parochiiss pro llei amore

vestrorumque bonorum recordatione devote atque

libenter supmdicto venerabili loco largiti Sunis vo

lumus et apostolica corroboramus authoritatea ut

absque refragatione tam ipsorum1 quam et succes

sorum eorume velut ipsa instituistis sacro xenodochto

et capcllis perpetualiter habcantur. lnsuper statui

mus et apostolica authoritatc stabilimusi ut tum

i Ariliredoa qui ipsisvrebus extimuvi ut supra.

i Magnus. qui ipsis rebus extimavi ut supra

Signum i- manus Sregori de liarriano testea et

ipsis rebus extimavi ut supra

Signum is manus Stableverti de vico llniate teste.

et ipsis rebus extimavi ut supra

Signum i manus liacbinaldi vassallo suprascripto

pontifici teste

i- Petrus notarius rogatus testis subscripsi.

i wido notarius rogatus testis subscripsi.

sl- Petrus notarius rogatus testis subscripsi.

i ligo Liutprandus rogatus testis subscripsi.

i Plgo Sernotus rogatus testis subscripsi.

i ligo Adelgisus notarius scripsia post tradita com

plevi et dedi.

Privilegium apostolicum Adriani lllpapae-1 quo aliud

privilegium iohannis ylll pp. pro monasterio

sancti Sixti placentino confirmat

cnm-h llitL Sch di Piacenza. ii ly p. flo

lit per-gamma in Arch. s. sua Placentiae

Pouuo

Adrianus episcopus servus servorum heb Angil

bergae dilectae filiae imperatrici augustaeg et per te

tuo venerabili monasterio Placentiae noviter constru

cto in perpetuum omnibus quidem justa petentibus

apostolica souicitudines praecipiente ljominoa favere

debemuslpraecipue tamen devotioni tuaea dulcissima

ac spiritualis filia nostra Angilbergaa olim imperatrix

augustai quam merito. honore atque reverentia sancta

mater nostra romana ecclesia ut dilectissimam et

principalem prolem amplectitur semper et refoveL

quapropter monasterium et xenodochiumu quod ad

honorem nominicae resurrectionis et beatorum apo

stolorum et martyrum llartolomaeij Sixti et Pabiani

prudenti provisione a fundamentis nuper Placentiae

aedificare voluistL laudabili complectimur desiderio